
平成 30年 7月 
 

一般社団法人日本プロカウンセリング協会 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 〒530-0015 

大阪市北区中崎西 1-10-11 
TEL：06-6375-2803 

 

東京本部校開設のお知らせ 
 
	 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
	 この夏 7月より東京本部校を開設いたしましたので皆様にご報告いたします。
お近くにお越しの際は是非お立ち寄りください。 
	 この度の東京本部校開設に伴い、２級講座は 7 月から、１級講座は 9 月から
東京本部校に開催会場が変更になります。 
また１級講座に関しては、日程に土曜日を追加しました。土日の都合が良い日

程でご予約ください。 
会場や日程に関してご確認くださいますようお願い申し上げます。 
今後とも、変わらぬご愛顧をよろしくお願いいたします。 
 

【東京本部校】 

	 住所： 東京都杉並区上荻 1-14-12 第二ハクサンビル 301号室 
 
 
■２級心理カウンセラー養成講座スケジュール（直近 3開催） 
・7月２８、２９日 
・8月４、５日 
・8月１８、１９日 
 
■１級心理カウンセラー養成講座スケジュール 
・９月１、２日	 	 ：第１教程 
・９月２９、３０日：第２教程 
★	１０月以降も土日で１級講座を行います 
★	7月 29日（日）の会場はリロの会議室田町です 
★	土日の２日間同じ内容を行います 


